
 

Fondazione per la gestione dell’Orto Botanico Universitario 
c.f. 93081530755 

Località Masseria S. Angelo, snc 
tel. e fax +39 0832 1831592 / 298895 – mob. +39 389 7943285 

e-mail: presidente@fondazioneortobotanico.lecce.it - p.e.c. fondazioneortobotanico@pec.it 
web: https://www.fondazioneortobotanico.lecce.it/  

 
Determina del Presidente n. 11/2024 

 
Oggetto: Avviso pubblico relativo alla manifestazione d’interesse per l'affidamento dell’incarico di 

aggiornamento della richiesta di scarico di acque reflue domestiche tramite il sistema della 
sub-irrigazione al Comune di Lecce: approvazione  

 
IL PRESIDENTE DELLA FONDAZIONE 

Visto l’atto costitutivo della Fondazione per la gestione dell’Orto Botanico Universitario;  

Visto il vigente Statuto della Fondazione per la Gestione dell’Orto Botanico Universitario;  

Considerata la necessità di aggiornare la richiesta di scarico di acque reflue domestiche tramite il 
sistema della sub-irrigazione al Comune di Lecce;  

Ritenuto di approvare l’avviso pubblico per la manifestazione d’interesse per l'affidamento 
dell’incarico di aggiornamento della richiesta di scarico di acque reflue domestiche tramite il 
sistema della sub-irrigazione al Comune di Lecce; 

Visto l’avviso pubblico che è parte e integrante e sostanziale della presente determina con scadenza 
per la presentazione delle candidature il 15. 07.2024;  

Considerato che l’importo è quantificato in € 350,00 oltre IVA e cassa se dovute e che detto 
compenso sarà erogato in un’unica soluzione dietro presentazione di regolare documento 
fiscale. 

DETERMINA 

Approvare l’avviso pubblico per l’aggiornamento della richiesta di scarico di acque reflue domestiche 
tramite il sistema della sub-irrigazione al Comune di Lecce con scadenza per la presentazione delle 
candidature il 15.07.2024 (All.1); 
 
Lecce, data corrispondente alla firma  

 
Il Presidente della Fondazione  

(Prof. Gian Pietro Di Sansebastiano) 
documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 6 

D.lgs. 23 gennaio 2002, n. 10 


		2024-07-08T10:58:07+0200
	Gian Pietro Di Sansebastiano




